PREZYDENTA MIASTA SWIETOCHLOWICE
z dnia 2019 roku

ZARZADZENIE NR 36{ 209

w sprawie: zmiany zarzgdzenia nr 14/2019 Prezydenta Miasta Swigtochlowice z dnia 18 stycznia 2019 roku
w sprawie ustalenia planu finansowego dla urzedu jednostki samorzadu terytorialnego - Urzad
Miejski w Swigtochfowicach na rok 2019.

Na podstawie art. 11 ust. 3, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach
publicznych (Dz.U. z 2017 r., poz. 2077 z po6zn.zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
0 samorzadzie gminnym (Dz.U. z 2018 r., poz. 994 z pdzn.zm.) oraz na podstawie § 21 ust.2 Uchwaly
Nr V/26/18 Rady Miejskiej w Swigtochtowicach z dnia 31 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia budzetu

Miasta Swietochiowice na 2019 rok

zarzadzam, co hastepuje

§1.

Zmianeg planu wydatkéw w planie finansowym dla urzedu jednostki samorzadu terytorialnego Urzad
Miejski w Swietochtowicach na rok 2019

polegajgcy na:

) w dziale 754

% w rozdziale 75416

w § 3020

w § 4210
w § 4300

w § 4360
w § 4430
w § 4700

w § 3020

w § 4210
w § 4300

W § 4360
w § 4430
w § 4700

Bezpieczenistwo publiczne i ochrona

przeciwpozarowa
Straz miejska
w Wydziale Organizacyjnym
§§ zmniejszeniu planu wydatkéw

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzen

Zakup materiatow i wyposazenia
Zakup ustug pozostatych

Optaty z tytutu zakupu ustug
telekomunikacyjnych

Rézne optaty i sktadki

Szkolenia pracownikéw niebedacych
cztonkami korpusu stuzby cywilnej

w Strazy Miejskiej
ft zwiekszeniu planu wydatkéw

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzen

Zakup materiatow i wyposazenia
Zakup ustug pozostatych

Optaty z tytutu zakupu ustug
telekomunikacyjnych

Rozne optaty i sktadki

Szkolenia pracownikéw niebedgcych
czionkami korpusu stuzby cywilnej
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161 000,00

50 000,00

50 000,00
40 000,00

3 000,00
5 000,00
13 000,00
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13 000,00
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§2

Wykonanie zarzadzenia powierza si¢ Naczelnikowi Wydziatlu Finansowego, Naczelnikowi Wydziatu
Organizacyjnego oraz Komendantowi Strazy Miejskiej.

§3.

Nadzér nad wykonaniem zarzadzenia pelni Skarbnik Miasta oraz Zastepcy Prezydenta Miasta.

§4.

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia.
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